

SPORT

Jalgpallis toimuvad muudatused

Türi Ganvixi hing, au ning südametunnistus Vitali Gansen andis jõulueelses, pühade askelduste vahel, teada mõningatest struktuurimuudatustest. Nimelt on meie valla jalgpalli lipulaev aastast 2009 Paide Linnameeskonna duubel. Selline asjade asetuse võimaldab kuni viite mängijat liigade vahel üles-alla liigutada. Seega võime algaval hooajal kõrgseltskonnas ringi jooksmas näha ka meie kodukootud pallivõlureid. Veel pajatas Vitali Gansen noortetööst.

Nagu teada, asus Ganvix endale ise usina aednikuna järelkasvu aretama ning esimesed viljad jalgpallipuult ongi juba noppimisvalmid. 4-6 klassi poisid osalesid Paide Cup turniiril ja saavutasid seal viie võistkonna karmis konkurentsis kolmanda koha. Samas oldi ainsad, kes Operi jalgpallikoolilt punkti suutsid välja rebida. Kurvaks teeb muidu optimismist lõkendava Vitali meele aga rahamure. Vaatamata ligi pooleajale osalejale treeningutel on valla toetus jäänud tema arvates väheseks. See muudab muidugi olemise mõruks ja ega jõuluvanagi suutnud seda paremaks teha.

Selgusid Järvamaa parimad paarismängus

Paide restoranis toimus Kuma paariskilb. Üheaegselt selgitati nii Eesti karika arvestuse edukamaid ning ka Järvamaa tublimaid entsüklopeediate avarustes ringlejaid. Küsimuste koostajate mitte väga pikas rivis oli ka Türi oma lendu alustanud Rait Männik. Osales 34 paari üle terve Maarjamaa. Oma tavapärase esikolmiku koha vahetasid märksa tagasihoidlikuma, 12. vastu Alar Särgava-Leino Pahtma. Kuna üks meestest ei ela Järvamaal, siis maakonna meistriteks krooniti Ülle Madissoo-Hannes.Madissoo (14.). Üldjärjestuses kohtadele 19.-21. jäänud Türi paar Aksor Koit-Urmas Tarvis oli omade keskel teine. Ajutine kohalangu ei muutnud Alari ja Leino seisu karikavõistluste arvestuses mitte sugugi nutuseks, endiselt ollakse teised. Aksor Urmasega esimestena kümne hulgast väljas. Järgmine, kuues etapp toimub 24. jaanuaril Kuma päeval Keilas.

Segapaarid kohtusid võrkpallis

Segavolle karikavõistluste teine etapp viidi läbi Väätša peatselt kahanevas spordimajas. Kokku oli tulnud 13 paari, kes jaotati kolme alagruppi. Võitjad kohtusid omavahel esimestest kolmandast kohast peetud mängudes. Oma esimest etappi võitu kordasid Gaidi Rohtjärv ja ajutiselt püssi nurka seisima pannud Marko Vantsi. Teisena lõpetasid pika spordipäeva Maie Bernhard-Kaido Männi, kolmandana Tuuli Järva-Viljo Jüristo. Viieetapilise seeria järgmine osavõistlus leiab aset 14. jaanuaril Koerus.

Järvamaa karikavõitjad võrkpallis

Väätša spordihoones toimusid Järvamaa karikavõistlused võrkpallis. Osalemas oli viis võistkonda. Mängides kõigiga läbi, selgusidki parimad karikatahtjad. Türi võrkpalliklubi alistas kergema või raskema vaevaga teised kohaletulnud ning võis ahju peale pikutama minna teadmise, et nendest paremini ei suutnud sel päeval keegi mängida. Tunnustavalt rääkis Rakvere Aerocis palliv Ilmar Möttus: "Kui tavaliselt kipub noorte meeste mäng kõikuma, siis seekord pidasid nad kenasti turniiri lõpuni vastu". Teiseks tulid Väätša I meeskonna liikmed, kolmandaks Väätša II võistkond. Järgnesid Imavere ja Kabala. Esikolmik mängis koosseisus: Türi-Virko Vantsi, Keiro Vantsi, Alo Lengert, Siim Rõomussaar, Sander Ojaste, Kaur Koiduste, Tambet Eslas. Väätša I- Ilmar Möttus, Rene Martin, Vadim Ivanov, Meelis Jasson, Martin Roosme, Veiko Tihemets. Väätša II - Viljo Jüristo, Taivo Kivimäe, Hannes Reino Alberi, Uno Lukas, Mait Kohk, Jaanus Gildeman.

VÕISTLUSED

- 10.01. kell 10 Türi linnavõimlas Järvamaa meistrivõistlused koroonas .
10.01 kell 12 Türi ujulas Järvamaa lahtised seeriavõistlused ujumises.
16.01 kell 19 Särevere mõisas Türi piirkonna mälumängu 4 etapp
17.01 kell 13 Väätša võimlas Paide/Väätša/Türi- SKS/Võru SK
18.01 kell 13 Väätša võimlas Paide/Väätša/Türi- TTÜ II

Suusaorienteerujad selgitasid meistreid

Eestimaa lumeolud ei ole võimaldanud paaril eelneval talvel selgitada suusaorienteerumise Eesti meistreid. Alles viiendal katsel õnnestus korraldajal Rakvere Orienteerumisklubil suusaorienteerumise meistrivõistlused sprindi- ja lühirajal läbi viia.

Kui tavasuusatamises saab võistlusi korraldada ka suhteliselt lühikese pikkusega kunstlumega kaetud suusarajal, siis suusaorienteerumine nõuab märksa pikemat suusaradade võrku ning looduslikku lund. Paari eelmise aasta talve lumekate oli nii lühiajaline ja ebastabiilne, et suusaorienteerumise Eesti meistrivõistlused tuli ära jätta. Tänavuse aasta jõuludeks sadanud lumi võimaldas Rakvere OK-1 nüüd lõpuks viiendal katsel korraldada Ebaveres suusaorienteerumise Eesti meistrivõistlused. Lisaks eestlastele selgitasid samas oma meistreid ka leedukad, kelle lumeolud on veelgi nigelamad.

Vaatamata Kesk-Eesti kessistele lumeoludele ja treenimisvõimalustele, võistlesid medalikonkurentsis ka Järvamaa orienteerumisklubi

JOKA sportlased. Tüdrukute N16 klassi 2,2 km ja 7 kontrollpunktiga sprindirajal tegi eduka stardi Evely Kaasiku, kes saavutas tihedas konkurentsis hõbemedali. Naiste N50 klassis suutis oma konkurentidest kindlam ja kiirem olla Siiri Poopuu ning lõpetas võistluse võitjana.

Esikuuikuisse mahtusid järvakatest veel Sigrid Ruul N18 klassis 4.koht, Harri Lainemäe M16 klassis 6.koht, Paul Poopuu M50 klassis 4.koht ja Raul Laas M45 klassis 5.koht.

Lühiraja võistluses Ebaveres jäistel suusaradadel meie sportlased enam nii edukad ei olnud. Evely Kaasiku tegi rajal paar arvestatavat orienteerumisviga ning lõpetas 24 tüdruku seas 4.kohaga. Sama kohaga lõpetas ka Sigrid Ruul klassis N18. Meie poistest oli taas parim Harri Lainemäe, lõpetades 38 poisi konkurentsis 15.kohaga. Raul Laas saavutas M45 klassis 6.koha. Eelmise päeva kullavõitja Siiri Poopuu jättis võistluses KP läbimata ning tema tulemus tühistati.

2009.aasta suusaorienteerumise Eesti meist-



JOKA noorienteeruja Evely Kaasiku (keskel) tegi eduka stardi ning saavutas teise koha.

Erakogu

rivõistlused toimuvad orienteerumisklubi JOKA juba veebruarikuus Valgehobusemäe ja Aravete suuskeskuste ümbruses korraldusel.

PAUL POOPUU
JOKA president

Kergejõustiklased võistlesid Tallinnas

Kuna Järvamaal on talvised kergejõustiku harrastamise võimalused haprad nagu hõrgud kartulikrõpsud, siis tuleb võistlusvõimalusi otsida suurlinnadest.

Nii veetsidki kaks töökat päeva Tallinnas mõlema klubi noored. Laupäeval toimunud Tšika auhinna võistlustel näitas suurepäraselt edasilikumise kiirust Imavere kooli esindaja Joosep Lohur (Järvala), püstitades 60 meetris B-vanuseklassi maakonnarekordi 7,33. Endine tippmark oli 7,62. Teiseks jooksis end Krisly Viidikas (TMG/Järvala) vanemate neidude hulgas, aega kulus tal

selleks 8,24. Kõrgushüppes liisandus kolmas koht 1.45 Tulemused: TA-Andra Viidikas (TG/Järvala) kaugushüpe- 4.91 (6.) kõrgushüpe-1.40 (8.) Liis Salla (TMG/Järvala) kuulitõuge- 9.94 (4.) kõrgushüpe-1.40 (7.) Gerli Nool (TG/Alem) 600 m (TG/Alem) 1.55,77 (9.) TB-Birgit Ruisu (TG/Alem) kaugushüpe- 4.54 (6.)

MJ-Hendrik Liblik (TG/Järvala) 60 m- 7,33 (8.) kaugus-6.27 (8.) PA-Kristjan Jäärats (TG/Järvala) 60 m- 7,62 (5.) kaugus-5.70 (5.).

Juba järgmisel päeval võis Lasnamäe kergejõustikuhallis silmata taas meie tarmukaid

noori, kes nagu ajast mahajäänud päkapikud endale tegevust otsisid. Võisteldi sel korral Mustamäe GP nimelisel võistlustel. Eelmisel jõuproovil medalita jäänud Andra Viidikas võitis kindlalt 60 meetri tõkkejooksu ajaga 9,18. Teine autasu tuli vastu võtta 150 meetri läbimise eest, 20,20 viis neiu teisele kohale. Vanem õde Krisly oli kiire kui tuul ja võidukas sellel harvajoostaval distantsil (150 m) 20,01. Tõketel liikumine (60 m) nii hästi ei kulgenud, tema ajast 9,46 olid väledamad kaks piigat. Kristjan Jäärats seevastu edestas vastaseid just üle "aedade" liikumisel. Sel-

leks tegevuseks kulus tal 8,40 sekundit. 150 meetrit tõi kaasa viienda koha (18,22). Kaks starti tegi ka Liis Salla, hüpatas kõrgust 2.05 (teibaga loomulikult) (4.) ning tõugates teist päeva järjest kuuli- 9.85 (5.). Tähti Salla proovis jõudu 4ki-logrammise rauatükiga ning saavutas 10.81 neljanda koha. Kõik nimetatud ja veelgi enam, võistlesid juba kolmapäeval Särevere spordihoones Järvamaa koolinoorte sisekergejõustiku meistrivõistlustel. Seal saavutatud tulemused aga juba järgmises lehenumbri.

VEIKO VALANG

Kellel kuusepuu, kellel hobune

Tavapärase jõulupuu kaunistamine on aastatepikkune traditsioon, millest raske loobuda. Paned päkapikumütsi pähe, vildid jalga, kasuka selga ning lähima poe juurde kuuske tooma. Kodus lööd jala alla, harutad ehted laiali, katkised viskad minema ja ongi roheline aksammas ilustamiseks küps. Midagi sootuks erinevat pakkus

välja aga KSK Alemi ratsutamise emme Maie Kukk, nimelt suksude ehtimise võistlused. Vahetult enne jõule leidiski Kirna tallis aset omapärane, rohkelt huvi ja kaasaelamislusti pakkunud üritus.

Esimesena tuli inimese truu kaaslane puhastada ning seejärel ka olemasolevate vahenditega kaunistada. Selle

kõigea said paremini hakkama Pille-Riin Roosileht (Nelson), Gerda Loopere (Nesta), Gerda Alekand (Sändi). Järgnes võistluste teine etapp, kus osavust näidati valjastamises ja saduldamises. Maarjamaa parimad cowboyd olid Minni Mangmann, Säsil Rammo ning Joonas Kalda. Kahjuks jäi ära uhkema ilme saanud ho-

bustega ringsõitmine, ikka see ilm peab kähki kokku keerutama. Sellele vaatamata sai kaasa võetud hea tuju kohapeal hulgakaupa täiendust. Vaadates osalejaid, nii neid, kes kahel jalal kui ka neid, kes igapäevast neljale toetuvad, tundus, et kõik on kuidagi õnnelikult rahulolevad. Ja mida muud meil eluks vaja ongi.